
UCHWAŁA NR XLVIII/341/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Bardo"                                                       
Ministrowi Michałowi Dworczykowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Bardo” Ministrowi – Członkowi Rady 
Ministrów Michałowi Dworczykowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8469BC7E-A840-4A8D-8874-6DF1306F22EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Bardzie wyrażając uznanie oraz wdzięczność za wieloletnią pracę na rzecz Gminy Bardo i 
jej mieszkańców nadaje Panu Michałowi Dworczykowi tytuł: Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Bardo.  
Związek Michała Dworczyka z gminą Bardo rozpoczął się jesienią 2015 roku, kiedy to uzyskał mandat 
posła na Sejm RP. z okręgu wyborczego obejmującego m.in. naszą gminę. Poseł Michał Dworczyk 
niezwłocznie rozpoczął aktywną pracę m.in. na rzecz gminy Bardo i jej mieszkańców, wykonywaną do dnia 
dzisiejszego.   
Pośród spraw, które w minionych latach udało się zrealizować lub rozpocząć ich realizację w naszej gminie 
wiele jest takich, które poseł Michał Dworczyk aktywnie wspierał. Wymieniając tylko niektóre to:  
- modernizacja ulicy Głównej w Bardzie,  
- przebudowa dróg lokalnych prowadzona najpierw z wykorzystaniem wsparcia w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, a następnie w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych; 
- budowa Bardzkiego Centrum Seniora; 
- pozyskanie środków dla uruchomienia Centrum Turystyki Rowerowej i Aktywnej w Bardzie; 
- zakup i doposażenie samochodu strażackiego dla OSP w Brzeźnicy; 
- remont i renowacja wnętrza Bazyliki Mniejszej Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Bardzie; 
- budowa świetlicy wiejskiej w Grochowej; 
i wiele innych. 
Mając na względzie powyższe z pełnym przekonaniem należy stwierdzić, że Michał Dworczyk zasłużył na 
tytuł: „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Bardo”. 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  
Krzysztof Żegański 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8469BC7E-A840-4A8D-8874-6DF1306F22EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



